
n n  L, ФОРМ А № 2к раздедУ 2 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной категории по должности «учитель» 

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у обучающихся способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»
Фамилия, имя, отчество аттестуемого Полицковой Владимир Васильевич
Место работы (полное наименование организации с указанием муниципалитета), должность, преподаваемый предмет 
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 ст. Упорной муниципального 
образования Лаоинский район учитель, физическая культура
1 .Результаты участия обучающихся в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, научно-исследовательской, научно-практической и 
проектной деятельности (и. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5)

Наименование 
конкурсного 
мероприятия 

(точное, полное)

Статус 
мероприятия 

(интеллектуальн 
ый, творческий, 

спортивный)

*

Дата
проведен

ИЯ

Предмет,
дисциплина/

направленность
конкурсного
мероприятия

Уровень
конкурсного
мероприятия

Ф.И.О.
обучающег
ОСЯ

Класс Результат
участия

Реквизиты 
приказа об итогах 

участия в 
олимпиадах и 
конкурсных 

мероприятиях

2.1
Всероссийская 
Олимпиада 
школьников по 
физической 
культуре

спортивный 2018 год Физическая
культура

муниципальный Донскова
Вера

9 класс Призёр Приказ У О 
Лабинского 
района № 1930 от 
21.12.2018 г.

— 2.2.
Всекубанская 
Спартакиада по 
мини-футболу 
среди учащихся 
об щеобразовател ьн 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»

спортивный 2018год Физическая
культура

муниципальный 5-6 класс 
мальчики

5-6
класс

3 место Приказ У О 
Лабинского
района № 1797 от
15.11.2018 г.

Всекубанская спортивный 2018год Физическая муниципальный | 9-11 класс 9-11 3 место Приказ У О



Спартакиада по 
мини-футболу 
среди учащихся 
общеобразователь н 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»

культура девушки класс Лабинского 
района № 1797 от 
15Л 1.2018 г.

Всекубанская 
Спартакиада по 
мини-футболу 
среди учащихся 
общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»

спортивный 2018год Физическая
культура

муниципальный 9-11 класс 
гоноши

9-11
класс

3 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 1 797 от 
15Л1.2018 г.

Всекубанский 
турнир на кубок 
губернотора 
Краснодарского 
края по 
настольному 
теннису среди 
учащихся

общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района

спортивный 2018год Физическая
культура

муниципальный 2005-2006
г.р

2005-
2006
г-Р

3 место Приказ УО 
Лабинского 
района № 1 798 от 
15.11.2018 г . ‘

Всекубанская 
Спартакиада по 
волейболу среди 
учащихся
общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»

спортивный 2018год Физическая
культура

муниципальный 5-6 классы 
мальчики

5-6
класс

3 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 1975 от 
29.12.2018 г.



Всекубанский 
турнир на кубок 
губернотора 
Краснодарского 
края по 
настольному 
теннису 
среди учащихся 

общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района

спортивный 2019год

•V

Физическая
культура

муниципальный 2006- 
2007г.р

2006-
2007г.р

2 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 1120 от 
14Л0.2019 г.

Всекубанский 
турнир на кубок 
губернотора 
Краснодарского 
края по 
настольному 
теннису 
среди учащихся 

общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района

спортивный 2019год Физическая
культура

муниципальный 2004-2005
г.р

2004-
2005
г.р

2 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 1120 от 
14.10.2019 г.

Всекубанский 
турнир на кубок 
губернотора 
Краснодарского 
края по 
настольному 
теннису 
среди учащихся 

общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района

спортивный 2019год Физическая
культура

муниципальный 9-11 класс 
девушки

9-11
класс

1 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 1120 от 
14.10.2019 г.

Всекубанская 
Спартакиада по 
мини-футболу 
среди учащихся

спортивный 2019год Физическая
культура

муниципальный 7-8 класс 
мальчики

7-8
класс

2 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 1056 от 
26.09.2019 г.



общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»
Всекубанская 
Спартакиада по 
мини-футболу 
среди учащихся 
общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»

спортивный 2019год Физическая
культура

муниципальный 9-11 класс 
юноши

9-11
класс

1 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 1056 от 
26.09.2019 г.

Всекубанская 
Спартакиада по 
баскетболу среди 
учащихся
общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»

спортивный 2019год Физическая
культура

муниципальный 5-6 класс 

девочки

5-6
класс

3 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 212 от 
01.03.2019 г.

Всекубанская 
Спартакиада по 
баскетболу среди 
учащихся
общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»

спортивный 2019год Физическая
культура

муниципальный 5-6 класс 
мальчики

5-6
класс

3 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 212 от 
01.03.2019 г.

Всекубанская 
Спартакиада по 
баскетболу среди 
учащихся
об щеоб раз о в ател ьн

спортивный 2019год Физическая
культура

муниципал ьн ы й 9-11
класс

девочки

9 -1 1 
класс

3 место Приказ У О 
Лабинского 
района №  212 от 
01.03.2019 г.



ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»
Всекубанская 
Спартакиада по 
баскетболу среди 
учащихся
общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»

спортивный 2019год Физическая
культура

муниципальный 9-11
класс

юноши

9-11
класс

3 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 212 от 
01.03.2019 г.

Всекубанская 
Спартакиада по 
волейболу среди 
учащихся
общеобразовательн 
ых учреждений 
Лабинского района 
«Спортивные 
надежды Кубани»

спортивный 2020год Физическая
культура

муниципальный 5-6класс
мальчики

5-6
класс

1 место Приказ У О 
Лабинского 
района № 13 от 
16.01.2020 г.

Дата заполнения: 01.12.2020г.
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого 
Директор Бегунова С.О
Ответственный за аттестацию Токранова Е.Ю
Аттестуемый педагогический работник Полицковой В.В

кдаю:

у,  <



' '

УПРЛВЛШ1НЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИН ИСТРА Ц1Ш 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИИСКИЙ РАЙОН

МУ! [ИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 
ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙРАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т  С Я

ДонсковаВера,
учащаяся 9 класса МОБУ СОШ № 33 
станицы Упорной Ливанского района

ПРИЗЕР
муниципального лиана всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре 
в 2018 — 2019 учебном году.

Учитель: В.В, Полицковой

Начальник управления образования.
\ * %  1 * 

Приказ у п р а в л е н и я  o o p ato n aw iiir.Y s 1930 с  е 21 декабри 2018 го д а



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
15.11.2018 г. 1797

о т ________________  № _______________

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа соревнований по мини-футболу 
XII Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных

учреждений муниципального образования Лабинский район 
«Спортивные надежды Кубани»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 7 сентября 2018 года № 
1486 «О проведении муниципального этапа соревнований по мини-футболу 
XII Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» (далее -  Соревнования) с 8 сентября по 7 октября 2018 
года был проведен муниципальный этап соревнований по мини-футболу. По 
результатам проведения Соревнований, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа соревнований по мини
футболу XII Всекубанской Спартакиады среди учащихся 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани» (Приложение № 1).

2. Наградить команды, принявшие участие в соревнованиях, грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Лабинский район.

3. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко
города Лабинска Лабинского района Т.В.Гуцаловой, МОБУ СОТII № 3 им. 
Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района Е.В.Моисеенко, МОБУ СОШ 
№ 11 им. Героя России И.В.Марьенкова г.Лабинска Лабинского
районаГ.В.Яблоневой, МОБУ СОШ № 30 поселка Красного Лабинского 
района С.В.Караченцовой, СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района 
Коркоценко Ю.А.:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, победивших в финале муниципального этапа 
соревнований по мини-футболу XII Всекубанской спартакиады среди 
учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования 
Лабинский район «Спортивные надежды Кубани»;

2) изыскать возможность поощрить учителей физической культуры за 
подготовку команд-победителей финала муниципального этапа соревнований 
по мини-футболу XII Всекубанской спартакиады среди учащихся



общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани».

4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявших 
участия в Соревнованиях:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, принявших участие в муниципальном этапе 
соревнований по мини-футболу и учащимся, являющимся членами сборных 
команд учреждения, за достигнутые результаты в Соревнованиях;

2) оплатить членам судейской коллегии (Приложение № 2) работу в 
качестве судей на муниципальном этапе соревнований по мини-футболу XII 
Всекубанской спартакиады среди учащихся общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» в соответствии с действующими нормативными 
правовыми актами.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 
отдела правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной 
работы управления образования Г.Н.Приступину.

муни̂ Д'Ч.

Начальник управд^1р<я образования 
Лабинского района ( ДЛЯ

( ДОКУМЕНТОВ
%

i f
А.В.Захарии

/ * / / Ж /  УЖ/у  уио̂  УНачальник отдела \Ч .V. 4 * HU4!
правового, кадрового обеспечения и 
организации воспитательной 
работы управления образования Г.Н. Приступина

Проект согласован:
Заместитель начальника
отдела правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной
работы управления образования Г.С.Попов

Заявка на рассылку: средние общеобразовательные учреждения -  30

Заявку составил:
Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения и 
организации воспитательной
работы управления образования Г.Н. Приступина



9 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Р.В.Петин), МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учитель -  
Ф.Т.Логвина), МОБУ СОШ № 20 станицы Чернореченской Лабинского 
района (учитель -  М.Е.Ефентьева);

10 место - МОБУ ООШ № 18 станицы Отважной Лабинского района 
(учитель -  М.Н.Малов).

2) 5-6 классы (мальчики):
1 место -  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 

района (учителя С.П.Гладков, Е.В.Погыржевкская), МОБУ СОШ № 28 им. 
Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района 
(учителя - И.Е.Мацкевич, С.В.Лихобабенко);

2 место - МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного Лабинского района 
(учитель -  Е.В.Реутова), МОБУ СОШ № 16 станицы Каладжинской 
Лабинского района (учитель -  А.Н.Скрылев);

3 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  С.А.Башкатов, Г.О.Вебер), МОБУ СОШ № 11 города Лабинска 
Лабинского района (учитель - И.Ю.Петренко), МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель -  
А.А.Кременецкая), МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной Лабинского района 
(учитель -  В.В.Полицковой);

5 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учитель -  Ю.Б.Боровской), МОБУ 
СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска Лабинского района 
(учитель - В.А.Филимоненков), МОБУ СОШ № 15 имени Н.Д.Егорова 
станицы Зассовской Лабинского района (учитель - А.П.Павловский), 
МОБУ СОШ № 30 поселка Красного Лабинского района (учитель -  
И.Ю.Скрылёва);

7 место — МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  А.С.Кондратюк, Н.А.Петренко), МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 
Пономарева города Лабинска Лабинского района (учителя -  М.А.Конорев, 
Ж.М.Якименко), МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района 
(учитель - М.А.Улезько);

8 место - МОБУ ООШ № 27 станицы Вознесенской Лабинского района 
(учитель -  М.Ю.Баев);

9 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Р.В.Петин), МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учитель -  
Ф.Т.Логвина), МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха Лабинского района 
(учитель -  А.В.Кугофоренко);

10 место -  МОБУ ООШ № 24 хутора Соколихина Лабинского района 
(учитель — Д.Н.Константинов);

11 место - МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое Лабинского района 
(учитель -  П.Н.Величко);

12 место - МОБУ СОШ № 20 станицы Чернореченской Лабинского 
района (учитель -  М.Е.Ефентьева);



3 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска
(учителя -  Г.О.Вебер, Д.Е.Воробьев), МОБУ СОШ № 16 станицы
Каладжинской Лабинского района (учитель -  А.Н.Скрылев), МОБУ СОШ № 
33 станицы Упорной Лабинского района (у читель В.В.Полицковой);______

4 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Р.В.Петин);

5 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  М.А.Конорев, Ж.М.Якименко), МОБУ СОШ 
№ 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель -
A. А.Кременецкая), МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха Лабинского 
района (учитель -  А.В.Кугофоренко);

6 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя - Ф.Т.Логвина,
О.Г.Степанова);

7 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 
района (учителя С.П.Гладков, Н.В.Голощапов), МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинского района (учитель - М.А.Улезько);

8 место - МОБУ СОШ № 11 имени Героя России И.В.Марьенкова г. 
Лабинска Лабинского района (учитель -  С.А.Позенко);

9 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Ю.Б.Боровской, 
С.А.Безреброва).

6) 9-11 классы (юноши):
1 место -  МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 

(учитель -  Р.В.Петин), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. 
Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района (учителя - И.Е.Мацкевич, 
С.В. Лихобабенко);

2 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  Г.О.Вебер, Д.Е.Воробьев), МОБУ СОШ № 15 имени Н.Д.Егорова 
станицы Зассовской Лабинского района (учитель - Н.А.Павловский);

_ 3 место - МОБУ СОШ № 11 имени Героя России И.В.Марьенкова г. 
Лабинска Лабинского района (учитель -  С.А.Позенко), МОБУ СОШ № 16 
станицы Каладжинской Лабинского района (учитель -  А.Н.Скрылев), МОБУ 
СОШ № 33 - станицы Упорной Лабинского района (учитель -
B. В.Полицковой);_____

4 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  М.А.Конорев, Ж.М.Якименко);

5 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  А.П.Кротенок, В.И.Рымарева), МОБУ СОШ № 
13 им. А. Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель -  
А.А.Кременецкая); МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха Лабинского 
района (учитель -  А.В.Кугофоренко);

6 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя - Ф.Т.Логвина, 
О.Г.Степанова);



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
ш- 15.11.2018 г. ¥о 1798

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа Всекубанского турнира по 
настольному теннису на Кубок губернатора Краснодарского края и 
соревнований по настольному теннису в рамках XII Всекубанской 
спартакиады среди учащихся общеобразовательных учреждений 

Лабинского района «Спортивные надежды Кубани»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 31 августа 2018 года № 
1461 «О проведении муниципального этапа Всекубанского турнира по 
настольному теннису на Кубок губернатора Краснодарского края и 
соревнований по настольному теннису в рамках XII Всекубанской 
спартакиады среди учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского 
района «Спортивные надежды Кубани» в период с 9 октября по 12 октября 
2018 года на базе МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района проведен муниципальный этап 
соревнования по настольному теннису. По результатам проведения 
Соревнований, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить
1) результаты муниципального этапа Всекубанского турнира по 

настольному теннису на Кубок губернатора Краснодарского края среди 
учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского района 
(Приложение № 1);

2) результаты муниципального этапа соревнований по настольному 
теннису в рамках XII Всекубанской спартакиады среди учащихся 
общеобразовательных учреждений Лабинского района «Спортивные 
надежды Кубани» (Приложение № 2).

2. Наградить команды, принявшие участие в соревнованиях, грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Лабинский район.

3. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. 
Лабинска Лабинского района Е.В.Моисеенко, МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 
Пономарева города Лабинска Лабинского района Е.А.Попадич:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, победивших в финале муниципального этапа 
Всекубанского турнира по настольному теннису на Кубок губернатора 
Краснодарского края и XII Всекубанской спартакиады среди учащихся 
общеобразовательных учреждений Лабинского района «Спортивные 
надежды Кубани»;



2) изыскать возможность поощрить учителей физической культуры за 
подготовку команд-победителей финала муниципального этапа 
Всекубанского турнира по настольному теннису на Кубок губернатора 
Краснодарского края и XII Всекубанской спартакиады среди учащихся 
общеобразовательных учреждений Лабинского района «Спортивные 
надежды Кубани».

4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений» 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявших 
участия в Соревнованиях:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, принявших участие в муниципальном этапе 
Всекубанского турнира по настольному теннису на Кубок губернатора 
Краснодарского края и XII Всекубанской спартакиады среди учащихся 
общеобразовательных учреждений Лабинского района «Спортивные 
надежды Кубани»;

2) оплатить членам судейской коллегии (Приложение № 3) работу в 
качестве судей на муниципальном этапе соревнований по настольному 
теннису Всекубанского турнира по настольному теннису на Кубок 
губернатора Краснодарского края и XII Всекубанской спартакиады среди 
учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского района 
«Спортивные надежды Кубани» в соответствии с действующими 
нормативными правовыми актами.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы 
Г.Н. П ристуцЙ 1#1^Х

Начальник управления \ | \  А.В. Захарин
^ нвнтпй 11 1 ‘

X ?ч .
Проект вне
начальник отделаттравового, 
кадрового обеспечения и организации
воспитательной работы Г.Н. Приступина

Согласовано:
заместитель начальника
отдела правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы Г.С.Попов

Заявка на рассылку: образовательные учреждения, подведомственные 
управлению образования Лабинского района.

Заявку составил: 
начальник отдела правового, 
кадрового обеспечения и организации
воспитательной работы Г.Н. Приступина



Приложение № 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район
от , • ' / / . М- '"!'- года № j ^ - f S

Результаты муниципального этапа Всекубанского турнира по настольному 
теннису на Кубок губернатора Краснодарского края среди учащихся 

общеобразовательных учреждений Лабинского района

По итогам соревнований муниципального этапа Всекубанского турнира 
по настольному теннису на Кубок губернатора Краснодарского края среди 
учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского района места 
распределились следующим образом:
2003-2004 год рождения:
1 место -  МОБУ СОШ № З.им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 
района (учитель -  С.П.Гладков), МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое 
Лабинского района (учитель -  П.Н.Величко);
2 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя- Ж.М.Якименко, М.А.Конорев), МОБУ СОШ № 
31 хут. Харьковский Лабинского района (учитель -  А.О.Ладно);
3 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского города 
Лабинска Лабинского района (учитель - Ю.Б.Боровской), МОБУ СОШ № 28 
им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района 
(учителя - И.Е.Мацкевич, С.В.Лихобабенко);

v4 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учитель - Ф.Т.Логвина), МОБУ 
СОШ № 30 поселка Красного Лабинского района (учитель -  И.Ю.Скрылёва);
5 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова г.Лабинска 
Лабинского района (учителя -  С.А. Позенко, И.Ю.Петренко), МОБУ СОШ № 
33 станицы Упорной Лабинского района (учитель -В.В.Полицковой);
6 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района (учитель - 
Р.В.Петин), МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха Лабинского района 
(учитель -  С.В.Кугофоренко);
7 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска (учитель -  
Д.Е.Воробьев), МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района 
(учитель -  М.А.Улезько);
8 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района (учителя - 
А.С.Кондратюк, Н.А.Петренко), МОБУ ООШ № 14 ст. Владимирской 
Лабинского района (учитель -  В.А.Забазнов).
2005-2006 год рождения:
1 место -  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 
района (учитель -  С.П.Гладков), МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое 
Лабинского района (учитель — П.Н.Величко);



2 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учитель - Ж.М.Якименко), МОБУ СОШ № 31 хут. 
Харьковский Лабинского района (учитель -  А.О.Ладно);
3 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска
Лабинского района (А.П.Кротенок), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 
С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района (учителя - 
И.Е.Мацкевич, С.В.Лихобабенко), МОБУ СОШ № 33 станицы 
Лабинского района (учитель -В.В.Полицковой);
4 место - МОБУ СОШ № 9 им, И.Ф, Константинова г. Лабинска (учителя -  
А.А.Самков, Г.О.Вебер);
5 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского города 
Лабинска Лабинского района (учитель - Ю.Б.Боровской), МОБУ СОШ № 32 
хутора Сладкого Лабинского района (учитель -  М.А.Улезько);
6 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова г.Лабинска 
Лабинского района (учителя -  С.А. Позенко, И.Ю.Петренко), МОБУ СОШ № 
25 хутора Первая Синюха Лабинского района (учитель -  С.В.Кугофоренко);
7 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учитель - Ф.Т.Логвина),
8 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района (учителя - 
А.С.Кондратюк, Н.А.Петренко), МОБУ ООШ № 14 ст. Владимирской 
Лабинского района (учитель -  В.А.Забазнов).

В соответствии с итогами финальных матчей муниципального этапа 
Всекубанского турнира по настольному теннису на Кубок губернатора 
Краснодарского края среди учащихся общеобразовательных учреждений 
Лабинского района места распределились следующим образом:
2003-2004 год рождения:
1 место -  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района 
(учитель -  С.П.Гладков),
2 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя- Ж.М.Якименко, М.А.Конорев),
3 место - МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое Лабинского района (учитель -  
П.Н.Величко);
4 место - МОБУ СОШ № 31 хут. Харьковский Лабинского района (учитель -  
А.О.Ладно).
2005-2006 год рождения:
1 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района 
(учитель -  С.П.Гладков);
2 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учитель -Ж.М.Якименко),
3 место - МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое Лабинского района (учитель —■ 
П.Н.Величко);
4 место - МОБУ СОШ № 31 хут. Харьковский Лабинского района (учитель -  
А.О.Ладно).

Таким образом, право представлять Лабинский район на зональных 
соревнованиях Всекубанского турнира по настольному теннису на Кубок 
губернатора Краснодарского края завоевали команды:



2003-2004 год рождения:
1 место -  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 
района (учитель -  С.П.Гладков);
2 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя- Ж.М.Якименко, М.А.Конорев).
2005-2006 год рождения:
1 место -  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 
района (учитель -  С.П.Гладков);
2 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска

Начальник отдела правового, кад| 
обеспечения и организации воспи 
управления образования Лабинск<

Лабинского района (учитель - Ж.?

Г.Н. Приступина



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
ОТ/

29.12.2018 г. 1975 
№_____

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа соревнований по волейболу 
XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район 

«Спортивные надежды Кубани»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 23 ноября 2018 года 
№ 1826 «О проведении муниципального этапа соревнований по волейболу 
XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Лабинский район «Спортивные надежды 
Кубани» (далее -  Соревнования) с 1 декабря 2018 года по 15 декабря 2018 
года был проведен муниципальный этап соревнований по волейболу. По 
результатам проведения Соревнований, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа соревнований по 
волейболу XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» (Приложение № 1).

2. Наградить команды, принявшие участие в соревнованиях, грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Лабинский район.

3. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко 
города Лабинска Лабинского района Т.В.Гуцаловой, МОБУ СОШ № 5 города 
Лабинска Лабинского района Л.К.Казимировой, МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 
Константинова г. Лабинска Ю.В.Кетову, МОБУ СОШ № 11 им. Героя России 
И.В.Марьенкова г.Лабинска Лабинского района Г.В.Яблоневой:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, победивших в финале муниципального этапа 
соревнований по волейболу XII Всекубанской Спартакиады среди 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани»;

2) изыскать возможность поощрить учителей физической культуры за 
подготовку команд-победителей финала муниципального этапа соревнований 
по волейболу XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани».



4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявших 
участия в Соревнованиях:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, принявших участие в муниципальном этапе 
соревнований по волейболу и учащимся, являющимся членами сборных 
команд учреждения, за достигнутые результаты в Соревнованиях;

2) оплатить членам судейской коллегии (Приложение № 2) работу в 
качестве судей на муниципальном этапе соревнований по волейболу XII 
Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Лабинский район «Спортивные надежды 
Кубани» в соответствии с действующими нормативными правовыми актами.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника
рганизации воспитательной

Заявка на рассылку: средние общеобразовательные учреждения -  30.* .

Заявку составил:
Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения и 
организации воспитательной
работы управления образования Г.Н. Приступина

правового, кадрового обеспечения и 
организации воспитательной 
работы управления образования

А.В.Захарин

Г.Н. Приступина

Проект согласован: , ■
Заместитель начальника 
отдела правового, кадрового обеспечения 
и организации воспитательной 
работы управления образования Г.С.Попов



Приложение № 1 
утверждено приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от £ 0  //.№ /< ?  №

Результаты муниципального этапа соревнований по волейболу 
XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 

муниципального образования Лабинский район 
«Спортивные надежды Кубани»

По итогам соревнований муниципального этапа соревнований по 
волейболу XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» места распределились следующим образом:

1) 5-6 классы (девочки):
1 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 

Лабинского района (учитель -  В.А.Филимоненков), МОБУ СОШ № 28 им. 
Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района 
(учителя - И.Е.Мацкевич, С.В.Лихобабенко);

2 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  Г.О.Вебер, С.А.Башкатов), МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко 
станицы Владимирской Лабинского района (учитель -  А.А.Кременецкая);

3 место — МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя — Ф.Т.Логвина,
О.Г.Степанова), МОБУ СОШ № 16 станицы Каладжинской Лабинского 
района (учитель -  А.Н.Скрылев), МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха 
Лабинского района (учитель - А.В.Кугофоренко);

4 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  М.А.Конорев, Ж.М.Якименко);

5 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Н.В.Голощапов, Е.В.Погыржевская), МОБУ СОШ № 32 
хутора Сладкого Лабинского района (учитель - М.А.Улезько);

6 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова 
г.Лабинска Лабинского района (учитель -  И.Ю.Петренко);

7 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  А.С.Кондратюк, Н.А.Петренко);

8 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Р. В. Петин);

9 место - МОБУ СОШ № I имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Ю.Б.Боровской, 
С.А.Безреброва).

2) 5-6 классы (мальчики):



3 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учитель -  М.А.Конорев, Ж.М.Якименко), МОБУ СОШ 
№ 10 посёлка Прохладного Лабинского района (учитель — Е.В.Реутова), 
МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской Лабинского 
района (учитель -  А.А.Кременецкая), МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной 
Лабинского района (учитель -  В.В.Лолицковой);

5 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учитель -  Ю.Б.Боровской), МОБУ 
СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска (учителя -  Г.О.Вебер, 
А.А.Самков), МОБУ СОШ № 16 станицы Каладжинской Лабинского района 
(учитель -  А.Н.Скрылев), МОБУ ООШ № 26 ст. Ереминской Лабинского 
района (учитель - А.П.Мокробородов);

7 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учитель -  А.П.Кротенок), МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Лабинского района (учителя -  Н.В.Голощапов, 
Е.В.Погыржевская), МОБУ СОШ № 15 имени Н.Д.Егорова станицы
Зассовской Лабинского района (учитель - А.П.Павловский), МОБУ СОШ 
№ 25 хутора Первая Синюха Лабинского района (учитель -
А.В .Кугофоренко);

9 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель — Р.В.Петин), МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя - 
Ф.Т.Логвина, О.Г.Степанова), МОБУ ООШ № 27 станицы Вознесенской 
Лабинского района (учитель -  М.Ю.Баев);

10 место - МОБУ ООШ № 24 хутора Соколихина Лабинского района 
(учитель - Д.Н.Константинов);

11 место - МОБУ СОЩ № 32 хутора Сладкого Лабинского района 
(учителя - М.А.Улезько);

12 место - МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое Лабинского района 
(учитель -  П.Н.Величко);

13 место - МОБУ ООШ № 18 станицы Отважной Лабинского района 
(учитель -  М.Н.Малов);

14 место - МОБУ СОШ № 20 станицы Чернореченской Лабинского 
района (учитель -  М.Е.Ефентьева).

5) 9-11 классы (девушки):
1 место -  МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 

города Лабинска Лабинского района (учитель -  Ю.Б.Боровской), МОБУ 
СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района (учителя - М.А.Улезько);

2 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя - А.С.Кондратюк, Н.А.Петренко), МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель -  
А.А.Кременецкая);

3 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска
Лабинского района (учителя -  А.П.Кротенок, В.И.Рымарева), МОБУ СОШ № 
10 посёлка Прохладного Лабинского района (учитель -  Е.В.Реутова), МОБУ 
СОШ № 16 станицы Каладжинской Лабинского района (учитель -



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
14.10.2019 г. 1120

от____________  № ___________
г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа соревнований по настольному теннису 
Всекубанского турнира на Кубок губернатора Краснодарского края 

среди учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского района

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 13 сентября 2019 года 
№ 990 «О проведении муниципального этапа Всекубанского турнира по 
настольному теннису на Кубок губернатора Краснодарского края среди 
учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского района» (далее -  
Соревнования) с 01 октября по 08 октября 2019 года был проведен 
муниципальный этап соревнований настольному теннису. По результатам 
проведения Соревнований п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всекубанского турнира 
по настольному теннису на Кубок губернатора Краснодарского края среди 
учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского района 
(Приложение № 1).

2. Наградить команды, принявшие участие в соревнованиях, грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Лабинский район.

3. Рекомендовать директорам МОБУ СОЩ № 3 им. Е.В. Хлудеева 
г.Лабинска Лабинского района Мануйловой Е.М. МОБУ СОШ № 7 имени 
А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского района Попадич Е.А.:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, победивших в финале муниципального этапа 
Всекубанского турнира по настольному теннису на Кубок губернатора 
Краснодарского края среди учащихся общеобразовательных учреждений 
Лабинского района;

2) изыскать возможность поощрить учителей физической культуры за 
подготовку команд-победителей финала муниципального этапа 
Всекубанского турнира по настольному теннису на Кубок губернатора 
Краснодарского края среди учащихся общеобразовательных учреждений 
Лабинского района.

4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявших 
участия в Соревнованиях:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, принявших участие в муниципальном этапе



соревнований по настольному теннису и учащимся, являющимся членами 
сборных команд учреждения, за достигнутые результаты в Соревнованиях;

2) оплатить членам судейской коллегии (Приложение № 2) работу в 
качестве судей на муниципальном этапе Всекубанского турнира по 
настольному теннису на Кубок губернатора Краснодарского края среди 
учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского района в 
соответствии с действующими нормативными правовыми актами.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 
отдела правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной 
работы управления образования Г.Н.Приступину.

правового, кадрового обеспечения и 
организации воспитательной
работы управления образования Г-Н. Приступина

Проект согласован:
заместитель начальника
отдела правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы О.В. Тарасенко

Заявка на рассылку: средние общеобразовательные учреждения -  29

Заявку составил:
Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения и 
организации воспитательной
работы управления образования I -Н. Приступина



Приложение № 1 
утверждено приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район ^
от

~ = = = - = = = = = ■

По итогам соревнований муниципальное. этапа 
Всекубанского турнира по общеобразовательных учреждений

следующим образом:

ж я »  сош, з т> -  «тг “ crss
района, 2004-2005г.р. (учителя -  Гладков а Ла’бинска Лабинского района 
СОШ № 7 имени А'А' " “ мОБУ ООШ № 17 села Гофицкое Лабинского 
(р 1 Г н Т ^ и т " л * ч к о )П.Н.), МОБУ СОШ № 21 станицы Ахметовскои 

Лабинского района (У—

Вознесенской Лабинского района 

(УЧИТ“ ^ т Т ° ВМОБУ Ш Ш  № 20 станицы Чернореченской Лабинского

района (учитель- Ефентьева^Е.); Н Д Егорова станицы Зассовской
5 место - МОБ^ СОШ JN- m  мОБУ СОШ № 28 им.

Лабинского района (учитель -  aBJ|° BĈ  с Нской Лабинского района 
Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской
(учителя-М ад кеви ц М  Л и ^  “ е»к0 анищ>] Каладжинской Лабинского

района Г“ ™ел;М° С ^ е в ША.Н.); МОБУ СОШ »  32 хутора Сладкого 

ЛабИНГмГе ™ Й°МОБЧу  ООШ " х у т о р а  Соколихина Лабинского района

-К — ~  »  « =

-  КР—  *  ы -

? соШ»з ̂ r r j ar g s s
РСОШ Х^7°“ м А У пТномарева города Лабинска Лабинского района



Приложение № 2
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от '{ЦАО. Z0i9  года № Н Z Q

Результаты муниципального этапа соревнований 
по настольному теннису в рамках XII Всекубанской спартакиады среди 

учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского района

По итогам соревнований муниципального этапа по настольному 
теннису в рамках XII Всекубанской спартакиады среди учащихся 
общеобразовательных учреждений Лабинского района места распределились 
следующим образом:

9-11 класс (юноши):
1 место - МОБУ СОШ № 7, имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя- Ж.М.Якименко, М.А.Конорев), МОБУ СОШ № 
33 станицы Упорной Лабинского района (учитель -В.В.Полицковой);
2 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района 
(учитель — Е.В.Погыржевская), МОБУ ООШ № 26 ст. Ереминской 
Лабинского района (учитель - А.П.Мокробородов);
3 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского города 
Лабинска Лабинского района (учитель Ю.Б.Боровской), МОБУ СОШ № 28 
им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района 
(учителя - И.Е.Мацкевич, С.В.Лихобабенко);
4 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова г.Лабинска 
Лабинского района (учителя -  С.А. Позенко,И.Ю.Петренко), МОБУ СОШ № 
25 хутора Первая Синюха Лабинского района (учитель -  А.В.Кугофоренко);
5 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учитель физической культуры 
Ф.Т.Логвина, Q.r.Степанова), МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого 
Лабинского района (учитель - М.А.Улезько);
6 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района (учитель
А.Н.Петренко);
7 место -  МОБУ СОШ № 10 поселка Прохладного Лабинского района 
(учитель- Е.В.Реутова);
8 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф, Константинова г. Лабинска (учитель- 
Д.Е.Воробьев),
9 место -  МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района.

9-11 класс (девушки):
1 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Е.В.Погыржевская), МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной 
Лабинского района (учитель -В.В.Полицковой); _



(учитель -  Якименко Ж.М.), МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое Лабинского
оайона (учитель -  Величко П.Н.); „

о2 место - МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной Лабинского_раиота

(>читель^П^  ̂^ 0Б у  с о ш  № 28 им Гер0я России С.Н. Богданченко ст. 
Вознесенской Лабинского района (учителя -  Мацкевиц И.Е., Лихобабенко

С В ' 4 место - МОБУ СОШ № 21 станины Ахметовской Лабинского района
(учитель — Анищенко С.М.), „ г л

5 место - МОБУ ООШ № 27 станицы Вознесенской Лабинского рай

(учитель-^ГоровигавЕ^А.^ш ^  ^  станИцЫ Каладжинской Лабинского

района (учитель о ^  с о щ   ̂ ]5 имени н.Д.Егорова станицы Зассовскои
Лабинского района (учитель -  Павловский АЛ.), МОБУ ООШ № 24 хутора 
Соколихина Лабинского района (учитель -  Константинов Д.

9 место - МОБУ СОШ № 20 станицы Чернореченскои Лабинского
района (учитель -  Ефентьева М.Е.); МОБУ ООШ № 26 ст. Ереминскои
Лабинского района (учитель - Мокробородов А.П.),

11 место - МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко станицы
Владимирской Лабинского района (учитель -  Кременецкая А.А.), МО
СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района (учитель лезьк .

По итогам финальных игр право представлять муниципальную 
команду на зональных соревнованиях по настольному теннису 
Всекубанского турнира на Кубок губернатора Краснодарского края среди 
учащихся общеобразовательных учреждений Лабинского района завоевали

КОМаН2004-2005г.Р.: МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева гЛабинс^ 
Лабинского района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ 
№ 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского района (учитель

“ 00°б*007\.р.: МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева-Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Гладков С.П., 1 олощапов Н. .), _
№ 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского района (учите
Якименко Ж.М.).

Начальник отдела 
правового, кадрового обеспе 
организации воспитательной 
работы управления образова Г.Н. Приступина



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
26.09.2019 г. 1056о т ________________________  № _______________________

г. Лабннск

Об итогах муниципального этапа соревнований по мини-футболу
XIII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных
учреждений муниципального образования Лабинский район 

«Спортивные надежды Кубани»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 09 сентября 2019 года 
№ 965 «О проведении муниципального этапа соревнований по мини
футболу XIII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» (далее -  Соревнования) с 09 сентября по 25 сентября 2019 
года был проведен муниципальный этап соревнований по мини-футболу. По 
результатам проведения Соревнований п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа соревнований по 
мини-футболу XIII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» (Приложение № 1).

2. Наградить команды, принявшие участие в соревнованиях, грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Лабинский район.

3. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 
г.Лабинска Лабинского района Мануйловой Е.М., МОБУ СОШ № 4 города 
Лабинска Лабинского района Конелец Н.И., МОБУ СОШ № 5 города 
Лабинска Лабинского района Казимировой Л.К., МОБУ СОШ № 7 имени
А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского района Попадич Е.А., МОБУ 
СОШ № 10 посёлка Прохладного Лабинского района Литвинову А.В., МОБУ 
ООШ № 14 ст. Владимирской Лабинского района Назарову В.Ч., МОБУ 
СОШ № 22 станицы Чамлыкской Лабинского района Винокурову А.А., 
МОБУ ООШ № 24 хутора Соколихина Лабинского района Краморова И.И., 
МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 
Лабинского района Маршалко Н.Е., МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого 
Лабинского района Коркоценко Ю.А., МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной 
Лабинского района Бегуновой С.А.:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, победивших в финале муниципального этапа 
соревнований по мини-футболу XIII Всекубанской Спартакиады среди



общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани»;

2) изыскать возможность поощрить учителей физической культуры за 
подготовку команд-победителей финала муниципального этапа соревнований 
по мини-футболу XIII Всекубанской Спартакиады среди 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани».

4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявших 
участия в Соревнованиях:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, принявших участие в муниципальном этапе 
соревнований по баскетболу и учащимся, являющимся членами сборных 
команд учреждения, за достигнутые результаты в Соревнованиях;

2) оплатить членам судейской коллегии (Приложение № 2) работу в 
качестве судей на муниципальном этапе соревнований по мини-футболу XIII 
Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Лабинский район «Спортивные надежды 
Кубани» в соответствии с действующими нормативными правовыми актами.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 
отдела правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной 
работы управления образования Г.Н.Приступину.

организации воспитательной
работы управления образования Г.Н. Приступина

Проект согласован:
заместитель начальника
отдела правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы О.В. Тарасенко

Заявка на рассылку: средние общеобразовательные учреждения -  29.

Заявку составил:
Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения и 
организации воспитательной
работы управления образования Г.Н. Приступина



15 место - МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое Лабинского района 
(учитель -  Величко П.Н.);

16 место - МОБУ ООШ № 18 станицы Отважной муниципального 
образования Лабинский район (учитель -  Малов М.Н.).

3) 7-8 классы (девочки);
1 место — МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., Конорев М.А.), МОБУ СОШ 
№ 32 хутора Сладкого Лабинского района (учитель -  Улезько М.А.);

2 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  Иванкин А.А., Самков А.А.), МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко 
станицы Владимирской Лабинского района (учитель -  Кременецкая А.А.);

3 место -  МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  Василенко В.Н., Петюшев Е.В.), МОБУ СОШ № 11 им. Героя 
России И.В.Марьенкова г.Лабинска Лабинского района (учитель -  Петренко 
И.Ю.), МОБУ СОШ № 16 станицы Каладжинской Лабинского района 
(учитель -  Скрылев А.Н.), МОБУ ООШ № 27 станицы Вознесенской 
Лабинского района (учитель -  Кукушкин А.С.);

5 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Филимоненков В.А., Кротенок А.П.), МОБУ 
СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района (учитель -  Денисов А.В.), 
МОБУ СОШ № 15 имени Н.Д.Егорова станицы Зассовской Лабинского 
района (учитель -  Павловский А.П.), МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной 
Лабинского района (учитель -  Полицковой В.В.);

7 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 6 г. 
Лабинска (учителя -  Логвина Ф.Т., Степанова О.Г.); МОБУ СОШ № 21 
станицы Ахметовской Лабинского района (учитель -  Анищенко С.М.), 
МОБУ СОШ № 30 поселка Красного Лабинского района (учитель -  
Скрылева И.Ю.);

9 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Боровской Ю.Б., Гришин
B. В.), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. 
Вознесенской Лабинского района (учителя -  Мацкевиц И.Е., Лихобабенко
C. В.);

10 место - МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха Лабинского 
района (учитель -  Игольницин С.Л.);

11 место - МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое Лабинского района 
(учитель -  Величко П.ЕЕ);

12 место - МОБУ СОШ № 20 станицы Чернореченской Лабинского 
района (учитель -  Ефентьева М.Е.);

13 место - МОБУ ООШ № 18 станицы Отважной муниципального 
образования Лабинский район (учитель -  Малов М.Н.).

V 4) 7-8 классы (мальчики):
1 место -  МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 

(учителя -  Василенко В.Н., Петюшев Е.В.), МОБУ ООШ № 14 ст. 
Владимирской Лабинского района (учитель -  Забазнов А.В.);



\J 2 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова 
г.Лабинска Лабинского района (учитель -  Петренко И.Ю.), МОБУ СОШ № 
33 станицы Упорной Лабинского района (учитель -  Полицковой В.В.);

3 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя -  Логвина Ф.Т., 
Степанова О.Г.); МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., Конорев М.А.); МОБУ СОШ 
№ 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель -  
Кременецкая А.А.); МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко 
ст. Вознесенской Лабинского района (учителя -  Мацкевиц И.Е., Лихобабенко 
С.В.);

5 место -  МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учитель -  Кротенок А.П.); МОБУ СОШ № 5 города 
Лабинска Лабинского района (учитель -  Денисов А.В.), МОБУ СОШ № 16 
станицы Каладжинской Лабинского района (учитель -  Скрылев А.Н.), МОБУ 
ООШ № 27 станицы Вознесенской Лабинского района (учитель -  Кукушкин
A. С.);

7 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 
Константинова г. Лабинска (учителя -  Иванкин А.А., Самков А.А.), МОБУ 
СОШ № 15 имени Н.Д.Егорова станицы Зассовской Лабинского района 
(учитель -  Павловский А.П.), МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого 
Лабинского района (учитель -  Улезько М.А.);

9 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Боровской Ю.Б., Гришин
B. В.); МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного Лабинского района (учитель -  
Реутова Е.В.), МОБУ СОШ № 22 станицы Чамлыкской Лабинского района 
(учитель -  Струков Е.В.);

10 место - МОБУ СОШ № 21 станицы Ахметовской Лабинского района 
(учитель -  Анищенко С.М.);

11 место - МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое Лабинского района 
(учитель -  Величко П.Н.);

12 место -  МОБУ СОШ № 20 станицы Чернореченской Лабинского 
района (учитель -  Ефентьева М.Е.);

13 место - МОБУ ООШ № 18 станицы Отважной муниципального 
образования Лабинский район (учитель -  Малов М.Н.).

5) 9-11 классы (девушки):
1 место -  МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного Лабинского района 

(учитель -  Реутова Е.В.), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. 
Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района (учителя -  Мацкевиц И.Е., 
Лихобабенко С.В.);

2 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Денисов А.В.), МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко станицы 
Владимирской Лабинского района (учитель -  Кременецкая А.А.);

3 место -  МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Боровской Ю.Б., Гришин
В.В.)5 МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя -  Логвина Ф.Т., Степанова



О.Г.), МОБУ СОШ № 16 станицы Каладжинской Лабинского района 
(учитель -  Скрылев А.Н.), МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха 
Лабинского района (учитель -  Игольницин С.Л.);

5 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  Иванкин А.А., Воробьев Д.Е.), МОБУ СОШ № 11 им. Героя 
России И.В.Марьенкова г.Лабинска Лабинского района (учитель -  Позщенко
С.А.), МОБУ СОШ № 15 имени Н.Д.Егорова станицы Зассовской Лабинского 
района (учитель -  Павловский А.П.), МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной 
Лабинского района (учитель -Полицковой В.В.);

7 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Филимоненков В.А., Кротенок А.П.), МОБУ 
СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района (учителя — 
Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 21 станицы Ахметовской 
Лабинского района (учитель -  Анищенко С.М.); МОБУ СОШ № 30 поселка 
Красного Лабинского района (учитель -  Скрылева И.Ю.);

9 место -  МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  Василенко В.Н., Петюшев Е.В.), МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 
Пономарева города Лабинска Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., 
Конорев М.А.); МОБУ ООШ № 24 хутора Соколихина Лабинского района 
(Константинов Д.Н.);

10 место -  МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района 
(учитель -  Улезько М.А.).

6) 9-11 классы (юноши):
1 место -  МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 

(учитель -  Денисов А.В.), МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной Лабинского 
района (учитель -  Полицковой В .В.);

2 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  Василенко В.Н., Петюшев Е.В.), МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель -  
Кременецкая А.А.);

3 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 10 
посёлка Прохладного Лабинского района (учитель -  Реутова Е.В.), МОБУ 
СОШ № 22 станицы Чамлыкской Лабинского района (учитель - Струков 
Е.В.), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. 
Вознесенской Лабинского района (учителя Мацкевиц И.Е., Лихобабенко
С.В.);

5 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  Иванкин А.А., Воробьев Д.Е.), МОБУ СОШ № 11 им. Героя 
России И.В.Марьенкова г.Лабинска Лабинского района (учитель -  Позенко 
С.А.), МОБУ СОШ № 16 станицы Каладжинской Лабинского района 
(учитель -  Скрылев А.Н.), МОБУ ООШ № 24 хутора Соколихина Лабинского 
района (Константинов Д.Н.);

7 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Боровской Ю.Б., Гришин 
В.В.), МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска Лабинского



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
01.03.2019 г. 212

от. №.
г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа соревнований по баскетболу 
XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район 

«Спортивные надежды Кубани»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 24 октября 2018 года 
№ 1681 «О проведении муниципального этапа соревнований по баскетболу 
XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Лабинский район «Спортивные надежды 
Кубани» (далее -  Соревнования) с 30 октября по 24 ноября 2018 года был 
проведен муниципальный этап соревнований по баскетболу. По результатам 
проведения Соревнований п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа соревнований по 
баскетболу XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» (Приложение № 1).

2. Наградить команды, принявшие участие в соревнованиях, грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Лабинский район.

3. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко 
города Лабинска Лабинского района Гуцаловой Т.В., МОБУ СОШ № 3 им. 
Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района Моисеенко Е.В., МОБУ СОШ 
№ 6 г. Лабинска Базавлуцкому В.П., МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 
Константинова г. Лабинска Ю.В.Кетову, МОБУ СОШ № 11 им. Героя России 
И.В.Марьенкова г.Лабинска Лабинского района Яблоневой Г.В.:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, победивших в финале муниципального этапа 
соревнований по баскетболу XII Всекубанской Спартакиады среди 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани»;

2) изыскать возможность поощрить учителей физической культуры за 
подготовку команд-победителей финала муниципального этапа соревнований 
по баскетболу XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани».



4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявших 
участия в Соревнованиях:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, принявших участие в муниципальном этапе 
соревнований по баскетболу и учащимся, являющимся членами сборных 
команд учреждения, за достигнутые результаты в Соревнованиях;

2) оплатить членам судейской коллегии (Приложение № 2) работу в 
качестве судей на муниципальном этапе соревнований по баскетболу XII 
Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Лабинский район «Спортивные надежды 
Кубани» в соответствии с действующими нормативными правовыми актами.

5. исполнением данного приказа возложить на начальника
отдела правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной

'"^"зования Г.Н.Приступину.

А.В.Захарин

Проект внесен:
Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы Г.Н. Приступина

Проект согласован: 
заместитель начальника 
отдела правового, кадрового обеспечения 
и организации воспитательной работы М.Г. Билык

Заявка на рассылку: средние общеобразовательные учреждения -  30

Заявку составил: - 
Начальник отдела 
правового, кадрового обеспечения 
и организации воспитательной работы Г.Н. Приступина



Приложение № 1
утверждено приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от 0  З-A^YJ* Ау

Результаты муниципального этапа соревнований по баскетболу 
XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 

муниципального образования Лабинский район 
«Спортивные надежды Кубани»

По итогам соревнований муниципального этапа соревнований по 
баскетболу XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» места распределились следующим образом:

1) 5-6 классы (девочки):
1 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 

(учителя -  Вебер Г.О., Башкатов С.А.); МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 
С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района (учителя - И.Е. 
Мацкевич, Лихобабенко С.В.);

2 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 15 имени 
Н.Д.Егорова станицы Зассовской Лабинского района (учитель -  Павловский 
А.П.);

^3 место -  МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  Кондратюк А.С., Петренко Н.А.), МОБУ СОШ X» 7 имени А.А. 
Пономарева города Лабинска Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., 
Конорев М.А.), МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской 
Лабинского района (учитель -  Кременецкая А.А,Г МОБУ СОШ № 33 
станицы Упорной Лабинского района (учитель — Полицковой В .ВД;

5 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Петин Р.В.), МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского 
района (учитель -  Улезько М.А.);

6 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя -  Логвина Ф.Т., 
Степанова О.Г.); МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха Лабинского 
района (учитель -  Кугофоренко А.В.);

7 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя Боровской Ю.Б., Безбородова 
С.А.);

8 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учитель -  Филимоненков В.А.);

2) 5-6 классы (мальчики!:
1 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова 

г.Лабинска Лабинского района (учитель -  Петренко И.Ю.), МОБУ СОШ №



28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района 
(учителя - Мацкевич И.Е., Лихобабенко С.В.);

2 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  Вебер Г.О., Башкатов С.А.); МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко 
станицы Владимирской Лабинского района (учитель —Кременецкая А.А.);

3 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя -  Логвина Ф.Т., 
Степанова О.Г.); МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., Конорев М.А.), МОБУ СОШ 
№ 15 имени Н.Д.Егорова станицы Зассовской Лабинского района (учитель -  
Павловский А.П.), МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной Лабинского района 
(учитель -  Полицковой В.В.);

5 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учитель -  Филимоненков В.А.), МОБУ СОШ № 25 
хутора Первая Синюха Лабинского района (учитель -  Кугофоренко А.В.),

6 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Петин Р.В.), МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского 
района (учитель -  Улезько М.А.);

7 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 30 
поселка Красного Лабинского района (учитель -  Скрылева И.Ю.);

8 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Боровской Ю.Б., Безбородова 
С.А.);

3) 7-8 классы (девочки):
1 место -  МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 

(учителя Вебер Г.О., Самков А.А.), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 
С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района (учителя — Мацкевич 
И.Е., Лихобабенко С.В.);

2 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  Кондратюк А.С., Петренко Н.А.), МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель — 
Кременецкая А.А.);

3 место -  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 6 г. 
Лабинска (учителя -  Логвина Ф.Т., Степанова О.Г.); МОБУ СОШ № 15 
имени Н.Д.Егорова станицы Зассовской Лабинского района (учитель -  
Павловский А.П.), МОБУ СОШ № 30 поселка Красного Лабинского района 
(учитель -  Скрылева И.Ю.);

5 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Петин Р.В.), МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского 
района (учитель -  Улезько М.А.);

6 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., Конорев М.А.), МОБУ СОШ 
№ 25 хутора Первая Синюха Лабинского района (учитель -  Кугофоренко 
А.В.);



7 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учитель -  Кротенок А.П.);

8 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова 
г.Лабинска Лабинского района (учитель -  Петренко И.Ю.);

9 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Боровской Ю.Б., Безбородова 
С.А.);

4) 7-8 классы (мальчики):
1 место -  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 

района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 28 им. 
Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района 
(учителя -  Мацкевиц И.Е., Лихобабенко С.В.);

2 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя -  Логвина Ф.Т., 
Степанова О.Г.); МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской 
Лабинского района (учитель -  Петросян Г.С.);

3 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Боровской Ю.Б., Безбородова 
С.А.), МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района (учитель -  
Петин Р.В.), МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха Лабинского района 
(учитель -  Кугофоренко А.В.);

4 место -  МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района 
(учитель -  Улезько М.А.);

5 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учитель -  Кротенок А.П.);

6 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., Конорев М.А.);

7 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  Вебер Г.О., Самков А.А.);

8 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова 
г.Лабинска Лабинского района (учитель -  Петренко И.Ю.);

9 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  Кондратюк А.С., Петренко Н.А.);

5) 9-11 классы (девушки):
1 место -  МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя -  Логвина Ф.Т., 

Степанова О.Г.); МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. 
Вознесенской Лабинского района (учителя -  Мацкевич И.Е., Лихобабенко 
С.В.);

2 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., Конорев М.А.), МОБУ СОШ 
№ 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель 
-  Кременецкая А.А.);

у 3 место — МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Рымарева В.И., Кротенок А.П.), МОБУ СОШ 
№ 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска (учителя -  Башкатов С.А., Воробьев 
Д.Е.); МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной Лабинского района (учитель -  
Полицковой В.В.);



4 место - МОБУ СОШ № 30 поселка Красного Лабинского района 
(учитель -  Скрылева И.Ю.);

5 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Боровской Ю.Б., Безбородова 
С.А.), МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха Лабинского района (учитель 
-  Кугофоренко А.В.);

6 место -  МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района 
(учитель -  Улезько М.А.);

9 место — МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 4 города 
Лабинска Лабинского района (учителя -  Кондратюк А.С., Петренко Н.А.); 
МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района (учитель -  Петин 
Р.В.), МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова г.Лабинска 
Лабинского района (учитель -  Петренко И.Ю.);

6) 9-11 классы (юноши-):
1 место -  МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 

Лабинского района (учителя -  Рымарева В.И., Кротенок А.П.), МОБУ СОШ 
№ 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского 
района (учителя -  Мацкевиц И.Е., Лихобабенко С.В.);

2 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  Башкатов С.А., Воробьев Д.Е.), МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель — 
Кременецкая А.А.);

*3 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  Кондратюк А.С., Петренко Н.А.), МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска 
(учителя — Логвина Ф.Т., Степанова О.Г.), МОБУ СОШ № 22 станицы 
Чамлыкской Лабинского района (учитель - Струков Е.В,), МОБУ СОШ № 33 
станицы Упорной Лабинского района (учитель -  Долииковой В.В.);

5 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Петин Р.В.), МОБУ СОШ № 25 хутора Первая Синюха 
Лабинского района (учитель -  Кугофоренко А.В.);

6 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова 
г.Лабинска Лабинского района (учитель -  Позенко С.А.), МОБУ СОШ № 30 
поселка Красного Лабинского района (учитель -  Скрылева И.Ю.);

7 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Гладков С.П., Голощапов Н.В.), МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинского района (учитель -  Улезько М.А.);

8 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя Боровской Ю.Б., Безбородова 
С.А.);

9 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., Конорев М.А.);

По итогам финальных игр право представлять муниципальное 
образование Лабинский район на зональном этапе соревнований по 
баскетболу XII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
16.01.2020 г.

ОТ__________________ №
13

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа соревнований по волейболу 
XIII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район 

«Спортивные надежды Кубани»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 20 ноября 2019 года 
№ 1331 «О проведении муниципального этапа соревнований по волейболу 
XIII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Лабинский район «Спортивные надежды 
Кубани» (далее -  Соревнования) с 30 ноября по 14 декабря 2020 года был 
проведен муниципальный этап соревнований по волейболу. По результатам 
проведения Соревнований п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа соревнований по 
волейболу XIII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» (Приложение № 1).

2. Наградить команды, принявшие участие в соревнованиях, грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Лабинский район.

3. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко 
города Лабинска Лабинского района Ситниковой И.В., МОБУ СОШ № 4 
города Лабинска Лабинского района Конелец Н.И., МОБУ СОШ № 5 города 
Лабинска Лабинского района Казимировой Л.К., МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 
Константинова г. Лабинска Мезенцеву А.М., МОБУ СОШ № 16 станицы 
Каладжинской Лабинского района Симоновой И.В., МОБУ ООШ № 17 села 
Гофицкое Лабинского района Громову С.М., МОБУ СОШ № 25 хутора 
Первая Синюха Лабинского района Тарасенко Е.Н., МОБУ СОШ № 28 им. 
Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района 
Маршалко Н.Е., МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной Лабинского района 
Бегуновой С.А,:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, победивших в финале муниципального этапа 
соревнований по волейболу XIII Всекубанской Спартакиады среди 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани»;



2) изыскать возможность поощрить учителей физической культуры за 
подготовку команд-победителей финала муниципального этапа соревнований 
по волейболу XIII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани».

4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявших 
участия в Соревнованиях:

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, принявших участие в муниципальном этапе 
соревнований по волейболу и учащимся, являющимся членами сборных 
команд учреждения, за достигнутые результаты в Соревнованиях;

2) оплатить членам судейской коллегии (Приложение № 2) работу в 
качестве судей на муниципальном этапе соревнований по волейболу XIII 
Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Лабинский район «Спортивные надежды 
Кубани» в соответствии с действующими нормативными правовыми актами.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 
отдела правового,, кадрового обеспечения и организации воспитательной 
работы ур̂ ав'Л£цц я̂! образоваиия Г.Н.Приступину.

буЩйказ вегу паст в силу со дня его подписания.

Начали
ДЛЯ \  %\ 

ДОКУМЕНТОВ - 1
А.В.Захарин

Чк * /

внесе!Проект 
Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения и 
организации воспитательной 
работы управления образования Г.Н. Приступина

Проект согласован:
заместитель начальника
отдела правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы О.В. Тарасенко

Заявка на рассылку: средние общеобразовательные учреждения -  29.

Заявку составил:
Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения и 
организации воспитательной 
работы управления образования Г.Н. Приступина



Приложение № 1
утверждено приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от P S- № '/3

Результаты муниципального этапа соревнований по волейболу 
XIII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных учреждений 

муниципального образования Лабинский район 
«Спортивные надежды Кубани»

По итогам соревнований муниципального этапа соревнований по 
волейболу XIII Всекубанской Спартакиады среди общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» места распределились следующим образом:

1) 5-6 классы (девочки):
1 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 

(учителя -  Вебер Г.О., Башкатов С.А.), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 
С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района (учителя -  Мацкевич 
И.Е., Лихобабенко С.В.);

2 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., Конорев М.А.), МОБУ СОШ 
№ 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской Лабинского района (учитель -  
Кременецкая А.А.);

3 место -  МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя -  Логвина Ф.Т., 
Степанова О.Г.), МОБУ СОШ № 16 станицы Каладжинской Лабинского 
района (учитель -  Скрылев А.Н.), МОБУ ООШ № 27 станицы Вознесенской 
Лабинского района (учитель -  Кукушкин А.С.);

4 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя -  Боровской Ю.Б., Безреброва 
С.А.);

5 место - 'МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  Кондратюк А.С., Петренко Н.А.), МОБУ ООШ № 17 села 
Гофицкое Лабинского района (учитель -  Величко П.Н.), МОБУ СОШ № 32 
хутора Сладкого Лабинского района (учитель -  Улезько М.А.);

6 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Голощапов Н.В., Погыржевская Е.В.);

7 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Филимоненков В.А.), МОБУ СОШ № 15 
имени Н.Д.Егорова станицы Зассовской Лабинского района (учитель -  
Павловский А.П.);

8 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Петин Р.В.), МОБУ СОШ № 21 станицы Ахметовской Лабинского 
района (учитель -  Анищенко С.М.);

2) 5-6 классы (мальчики):



1 место - МОБУ СОШ № 4 города Лабинска Лабинского района 
(учителя -  Кондратюк А.С., Петренко Н.А.), МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинского района (учитель -  Полицковой В.В.);

2 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Голощапов Н.В., Погыржевская Е.В.), МОБУ СОШ № 16 
станицы Каладжинской Лабинского района (учитель -  Скрылев А.Н.);

3 место - МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В.Марьенкова 
г.Лабинска Лабинского района (учитель -  Петренко И.Ю., Позенко С.А.), 
МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской Лабинского 
района (учитель -  Кременецкая А.А.), МОБУ СОШ № 25 хутора Первая 
Синюха Лабинского района (учитель -  Думикян С.А.);

4 место - МОБУ СОШ № 5 города Лабинска Лабинского района 
(учитель -  Петин Р.В.);

5 место - МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Филимоненков В.А.), МОБУ ООШ № 17 села 
Гофицкое Лабинского района (учитель -  Величко П.Н.), МОБУ СОШ № 28 
им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района 
(учителя -  Мацкевич И.Е., Лихобабенко С.В.);

6 место - МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Якименко Ж.М., Конорев М.А.);

7 место - МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 
(учителя -  Вебер Г.О., Башкатов С.А.), МОБУ СОШ № 15 имени 
Н.Д.Егорова станицы Зассовской Лабинского района (учитель -  Павловский 
А.П.), МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района (учитель -  
Улезько М.А.);

8 место - МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска (учителя — Логвина Ф.Т., 
Степанова О.Г.);

9 место - МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района (учителя — Боровской Ю.Б., Безреброва 
С.А.); МОБУ СОШ № 21 станицы Ахметовской Лабинского района (учитель 
-  Анищенко С.М.);

3) 7-8 классы (девочки):
1 место -  -МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 

(учителя -  Вебер Г.О., Самков А.А.), МОБУ ООШ № 17 села Гофицкое 
Лабинского района (учитель -  Величко П.Н.);

2 место - МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского 
района (учителя -  Погыржевская Е.В.), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 
С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района (учителя -  Мацкевич 
И.Е., Лихобабенко С.В.);

3 место -  МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района (учителя -  Филимоненков В.А.), МОБУ СОШ № 16 
станицы Каладжинской Лабинского района (учитель -  Скрылев А.Н.), МОБУ 
ООШ № 27 станицы Вознесенской Лабинского района (учитель -  Кукушкин 
А.С.);


